
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

01 березня 2018 року Тростянець № 25

Про відмову у  наданні одноразової 
допомоги

Розглянувши заяви інваліда II групи Pan Наталії Северинівни про надання матеріальної 
допомоги, відповідно до рішення Тростянецької сільської ради №1623 від 21.12.2017 року, 
керуючись ст.34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Відмовити Pan Наталії Северинівні у наданні одноразової грошової допомоги у 
зв'язку з невідповідністю до Програми «Соціальний захист населення на 2018 рік».

Сільський голова


